
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 15.01.2024г                                                                                                       № 7/1 

 

«О создании комиссии по списанию недоброкачественных и просроченных продуктов 

питания на 2024 год» 

 

 

В соответствии с СаНПиНом 2.4.5.2409-08 в целях осуществления контроля за правильной 

организацией питания детей, использования качественного ассортимента продуктов 

питания в детском саду в 2024 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать комиссию по списанию недоброкачественной и просроченной 

продовольственной продукции с 09.01.2024 года по 30.12.2024 года в составе: 

 Ложкина Анна Валерьевна, заведующий хозяйством;  

 Кукарина Ксения Алексеевна, воспитатель, председатель ПК. 

 

2.В случае обнаружения и списания недоброкачественной или просроченной 

продовольственной продукции члены комиссии составляют акт списания, а также 

указывают факты списания.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                           Н.Г.Ломакина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T12:46:23+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




